



R.F.C. OFI920113KZ8
COL. YLANG YLANG 1 AV. URANO 585/LOCAL 1, 94298
BOCA DEL RÍO, VERACRUZ, MÉXICO
RÉGIMEN FISCAL: GENERAL DE LEY PERSONAS
MORALES

ESTADO DE VERACRUZ
R.F.C. CAM110517PF1
CLIENTE: 00081609
COL. FRACC.VIRGINIA ESPAÑA 111,
94294 BOCA DEL RÍO, VERACRUZ,
MÉXICO
RÉGIMEN FISCAL: PERSONAS MORALES
CON FINES NO LUCRATIVOS

FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2023-03-13 12:56:31
LUGAR DE EXPEDICIÓN: 91920
TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO
NO. CERTIFICADO DEL EMISOR: 0000100000509846663
VERSIÓN: 4.0

FECHA DE TIMBRADO: 2023-03-13 12:59:12

RFC DEL PAC: LSO1306189R5

CERTIFICADO SAT: 00001000000509846663

FOLIO FISCAL UUID: 7890C8C3-7173-4CF3-A54F-6FBF23B7D14B

MÉTODO DE PAGO: PPD

USO DE CFDI: G03 - GENERAL EXPENSES

FORMA DE PAGO: 99 - POR DEFINIR

TÉRMINO DE PAGO: 30 DÍAS ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA:

VENDEDOR: ALMA LIDIA ROSAS USCANGA

TIENDA: ALMACEN 22

DOCUMENTO ORIGEN: S317488

DIRECCIÓN DE ENVÍO: COL. FRACC.VIRGINIA ESPAÑA N.111, 94294 BOCA DEL
RÍO, VERACRUZ, MÉXICO

Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Clave Producto/Servicio	Ref. Int.	Concepto	Marca	Modelo	Precio Unitario	Importe	Impuestos	Impuestos
70	Pieza	H87	14111507	2460004	PAPEL DUPLICADOR CARTA BLANCO 37K C/500HJS	SCRIBE	10000005236	96.98	\$ 6,788.60	IVA(16%)	\$ 1,086.18
10	Pieza	H87	14111507	2460005	PAPEL DUPLICADOR OFICIO BLANCO 50K C/500HJS	SCRIBE	10000005237	126.29	\$ 1,262.90	IVA(16%)	\$ 202.06
10	Pieza	H87	43202005	0180368	MEMORIA USB 32GB 3.2 EXODIA DTX/32GB, NEGRO	KINGSTON	DTX/32GB	78.62	\$ 786.20	IVA(16%)	\$ 125.79
3	Pieza	H87	44121615	0480089	ENGRAPADORA METALICA TIRA COMPLETA NEGRA BLT	SMART	10561	110.47	\$ 331.41	IVA(16%)	\$ 53.03
3	Pieza	H87	44122011	0990210	FOLDER CARTA CREMA OFIX CON 100PZAS	OFIX	0395-OFIX	174.31	\$ 522.93	IVA(16%)	\$ 83.67
2	Pieza	H87	44122011	0990211	FOLDER OFICIO CREMA OFIX CON 100PZAS	OFIX	0396-OFIX	193.83	\$ 387.66	IVA(16%)	\$ 62.03
2	Pieza	H87	60121701	1200171	TINTA PARA SELLO STAFFORD 60ML NEGRO	STAFFORD	309.COC2000	24.60	\$ 49.20	IVA(16%)	\$ 7.87
15	Pieza	H87	44122003	2690462	CARPETA ARILLO 1 O BLANCA PANORAMICA LEFORT	LEFORT	322.7101BL	55.55	\$ 833.25	IVA(16%)	\$ 133.32
15	Pieza	H87	44122003	2690463	CARPETA ARILLO 2 O BLANCA PANORAMICA LEFORT	LEFORT	322.7201BL	80.08	\$ 1,201.20	IVA(16%)	\$ 192.19
10	Pieza	H87	44122003	2690464	CARPETA ARILLO 3 O BLANCA PANORAMICA LEFORT	LEFORT	322.7301BL	104.60	\$ 1,046.00	IVA(16%)	\$ 167.36
5	Pieza	H87	44121503	1170037	SOBRE BOLSA ANTE 88K CARTA CON 50	CANSA	1206	134.28	\$ 671.40	IVA(16%)	\$ 107.42
1	Pieza	H87	44103502	2620047	CUBIERTA PLASTICA CARTA NEGRO 25 JUEGOS GBPLAK	GBC	P3539	211.73	\$ 211.73	IVA(16%)	\$ 33.88
1	Pieza	H87	44103502	2620128	CUBIERTA PLASTICA CARTA LISO TRANSLUCIDA 25 JUEGOS GBPLAK	GBC	P3558	177.54	\$ 177.54	IVA(16%)	\$ 28.41

CADENA ORIGINAL

||1.1|7890C8C3-7173-4cf3-a54f-6fbf23b7d14b|2023-03-13T12:59:12|LSO1306189R5|LbX5pkwEdi31fBgzveEStej6l00sheSqCk/1HdpvBM6Q2Vshf33/m5ag/YfcosovEjTLix0VnlnU41pnSR5Ui3TepML2iofioP8xKzrtTq+xxkGtovu40xd8jK4bNjsN2GWRah5OqOEshHNIHdxhQ3ZW5a6tHNRUK7RNLtEe2LQPM1FRd91Me6C+20EcNd38MUNh1g2QNm2Xp4C8tHpi35raxLT0tm4kvhUbmfxT8Cx+9qO6j/xv2DO2Wqh9XmdIXNJsosV8wJNpme1MsafNPMZFxUOTdY7lm12g0nWXWGWJCP3nwH2LznFuLYi4t3W9Z7cjO+yYllo2IH8gG7/2IDQ==|00001000000509846663||



DIECISEIS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 23/100 MN

LbX5pkwEdi31fBgzveEStej6l00sheSqCk/1HdpvBM6Q2Vshf33/m5ag/YfcosovEjTLix0VnlnU41pnSR5Ui3TepML2iofioP8xKzrtTq+xxkGtovu40xd8jK4bNjsN2GWRah5OqOEshHNIHdxhQ3ZW5a6tHNRUK7RNLtEe2LQPM1FRd91Me6C+20EcNd38MUNh1g2QNm2Xp4C8tHpi35raxLT0tm4kvhUbmfxT8Cx+9qO6j/xv2DO2Wqh9XmdIXNJsosV8wJNpme1MsafNPMZFxUOTdY7lm12g0nWXWGWJCP3nwH2LznFuLYi4t3W9Z7cjO+yYllo2IH8gG7/2IDQ==

bz8nyqEFwhRLvN+4clB9OEGa8YjyeuRE1hLsIOO/zld/pGQyZpM4BJFNAsjgDExLqIScobA6Z2L/XT3ipbcwbSp3SrNS4DSKmAAlaiK4o4UjXS20avWWZP
sLDqBcxTO4vejmaGfm5lowuPpSrZrRiUdo3KCDGGeja0ZMzv4YRjH2C7BQ3t4vCauemvKcgtSBMFmxxjUAACKj0gzJFo0wXqfkWqK+hy1HnuAK4
ynlcLykgDBuhMf7gY7qDwRneT1RhpgTgYUWuTx9R8BeBtol6wRhWpAXc5VQ11/v1ci+wPBO+DYHjUwbjSI7Pp4O4M6FbWSc97NM9r56sZu7g==
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Subtotal	\$ 14,270.02
IVA 16% de \$ 14,270.02	\$ 2,283.21
Total	\$ 16,553.23